














ALLERGENI PRESENTI NELLE NOSTRE PREPARAZIONI















-  Pesce e prodotti a base di pesce
-  Molluschi e prodotti a base di molluschi
-  Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
-  Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e derivati)
-  Frutta a guscio, cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di anacardi, noci di pecan, pistacchi e prodotti derivati.
-  Crostacei e prodotti derivati
-  Arachidi e prodotti derivati a base di arachidi
-  Lupini e prodotti derivati
-  Uova e prodotti derivati o a base di uova
-  Anidride solforosa e solfiti (possibilmente contenuti nei vini).
-  Soia e prodotti derivati o a base di soia
-  Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
-  Senape e prodotti a base di senape
-  Sedano e prodotti derivati

Si informano i clienti che gli alimenti somministrati in questo ristorante possono contenere uno o più dei suddetti allergeni come ingrediente o in tracce derivanti dal processo produttivo. Si invitano i consumatori allergici a uno o più degli allergeni sopra riportati a comunicarlo tempestivamente al personale.

Elenco degli Allergeni alimentari

(ai sensi del Reg. UE 1169/11, D. Lgs. 109/92, 88/2009 e s.m.i.)

FOOD ALLERGY NOTICE WE INFORM OUR CUSTOMERS THAT FOOD PREPARED HERE, MAY CONTAIN INGREDIENTS OR ADJUVANTS CONSIDERED ALLEGENS

-  Fish and products based on fish
-  Molluscs and products based on molluscs
-  Milk and dairy products (lactose included)
-  Cereals containing gluten, i.e. wheat, rye, barley, oat, emmer, kamut, their derivative strains and by-products
-  Fruits in shell, i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, pistacchio, nuts and their products.
-  Crustaceans and products based on shellfish
-  Peanuts and peanut-based products
-  Lupine and lupine-based products
-  Eggs and by-products
-  Sulphur dioxide and sulphites in concentration above 10 mg/kg
-  Soy and soy-based products
-  Sesame seeds and sesame seeds-based products
-  Mustard and mustard-based products
-  Celery and products based on celery

If you have a food allergy or a special dietary requirement please inform a member of the hospitality team.

List of allergenic ingredients used in this place and referred to Annex II of the EU Reg. 1169/11, D. Lgs. 109/92, 88/2009 e s.m.i.